
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

RETORNO A FASE
 

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 670/2023/ALFA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 0004.071571/2022-11

OBJETO: Registro de Preços, para eventual aquisição de Materiais e equipamentos
de MERGULHO DE RESGATE como bota, bolsas para materiais de mergulho, boia redonda, sinalização
de mergulho, capacete de mergulho, dentre outros.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações através da Pregoeira condutora do
certame, torna público aos interessados no pregão em epígrafe, que será realizado o retorno de fase para
os itens 01,08,12,13,24,31,35,36,46, em virtude da análise e fase de amostra e realizado e finalizado pelo
Corpo de Bombeiro - CBM/RO.

Fica agendado a reabertura do certame para o dia 03/07/2024, às 11:00h (horário de
Brasília - DF), no site: www.comprasnet.gov.br, permanecendo os demais termos do edital inalterados.
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira ou pelo atendimento da SUPEL via e-mail:
atendimentosupel@gmail.com. Publique-se.

 

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira SUPEL-RO

Documento assinado eletronicamente por Camila Caroline Rocha Peres , Pregoeiro(a), em
28/06/2024, às 11:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0050234698 e o código CRC A8490342.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0004.071571/2022-11 SEI nº 0050234698

Aviso de licitação 184 (0050234698)         SEI 0004.071571/2022-11 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 184 (0050234698)

